

平成 18年 3月期 中間決算短信

平成17年10月28日

会社名 ダイワロイアル 株式会社

本社所在地
東京都台東区上野7丁目14番4号
TEL (03) 3844-8357
中間配当制度の有無 無

問い合わせ先責任者 取締役管理本部長
金橋 正憲

決算取締役会開催日 平成17年10月26日
親会社名 大和ハウス工業株式会社 (コード番号: 1925)

親会社における当社の株式保有比率 100%

1. 17年9月中間期の業績 (平成17年 4月 1日~平成17年 9月30日)

(1) 経営成績

	売上高		営業利益		経常利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
17年9月中間期	16,038	(42.5)	1,396	(70.2)	1,632	(48.9)
16年9月中間期	11,253	(6.0)	820	(11.2)	1,096	(49.1)
17年3月期	24,094	(6.8)	1,800	(-1.6)	2,080	(23.4)

	中間(当期)純利益		1株当たり中間(当期)純利益	
	百万円	%	円	銭
17年9月中間期	833	(33.6)	69,496.75	
16年9月中間期	624	(47.2)	249,620.80	
17年3月期	789	(-17.0)	64,862.17	

(注)①期中平均株式数 17年9月中間期 12,000株 16年9月中間期 2,500株 17年3月期 7,250株
②会計処理の方法の変更 無
③売上高、営業利益、経常利益、中間(当期)純利益におけるパーセント表示は、対前年中間期増減率

(2) 配当状況

	1株当たり 中間配当金		1株当たり 年間配当金	
	円	銭	円	銭
17年9月中間期	0	0	—	—
16年9月中間期	0	0	—	—
17年3月期	—	—	4,166.67	

(注)年 月中間期配当金の内訳

(3) 財政状態

	総資産	株主資本	株主資本比率	1株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
17年9月中間期	50,827	2,580	5.1	215,025.67
16年9月中間期	45,473	1,642	3.6	656,820.80
17年3月期	51,467	1,807	3.5	150,628.83

(注)期末発行済株式数 17年9月中間期 12,000株 16年9月中間期 2,500株 17年3月期 12,000株

(4) キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
17年9月中間期	2,385	△254	△2,120	2,825
16年9月中間期	860	△487	441	2,252
17年3月期	1,910	△5,452	4,917	2,814

2. 18年3月期の業績予想(平成 17年 4月 1日~平成 18年 3月31日)

	売上高	経常利益	当期純利益	1株当たり年間配当金	
				期末	
通期	百万円	百万円	百万円	円 銭	円 銭
	30,230	2,710	1,470	5,000	

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期) 122,500円00銭

平成 18 年 3 月期 決算短信

平成 18 年 5 月 22 日

会社名 ダイワロイヤル株式会社

本社所在地 東京都台東区上野 7-14-4

(URL <http://www.daiwaroyal.co.jp/>)

代表者 役職名 代表取締役社長
 問合せ先責任者 役職名 取締役管理本部長
 氏名 金橋 正憲

氏名 越智 壯
 TEL (03)3844-8357

決算取締役会開催日 平成 18 年 5 月 22 日

中間配当制度の有無 無

定時株主総会開催日 平成 18 年 6 月 26 日

親会社名 大和ハウス工業株式会社 (コード番号: 1925)

親会社における当社の株式保有比率 100.0%

1. 18 年 3 月期の業績 (平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日)

(1) 経営成績

	売上高		営業利益		経常利益	
	千円	%	千円	%	千円	%
18 年 3 月期	30,678,904	27.3	2,695,702	49.7	3,026,576	45.5
17 年 3 月期	24,094,578	6.8	1,800,441	△1.6	2,080,669	23.4

	当期純利益		1 株当たり 当期純利益	潜在株式調整 後	株主資本 当期純利益率	総資本 経常利益率	売上高 経常利益率
	千円	%	円 銭	円 銭	%	%	%
18 年 3 月期	1,618,218	105.0	134,851.50		48.1	5.6	9.9
17 年 3 月期	789,546	△15.8	107,358.07		43.3	4.0	8.6

(注)①有価証券の評価損益 0 千円 デリバティブ取引の評価損益 0 千円

②期中平均株式数 18 年 3 月期 12,000 株 17 年 3 月期 7,250 株

③会計処理の方法の変更 有・無

④売上高、営業利益、経常利益、当期純利益におけるパーセント表示は、対前期増減率

(2) 配当状況

	1 株当たり年間配当金			配当金総額 (年間)	配当性向	株主資本 配当率
	円 銭	中 間	期 末			
18 年 3 月期	4,166 67	0	4,166 67	50,000	3.1	2.8
17 年 3 月期	4,166 67	0	4,166 67	50,000	6.3	2.8

(注)17 年 3 月期末配当金の内訳 : 記念配当 0 円 00 銭、 特別配当 0 円 00 銭

(3) 財政状態

	総資産	株主資本	株主資本比率	1 株当たり株主資本
	千円	千円	%	円 銭
18 年 3 月期	54,371,622	3,364,565	6.2	280,380.42
17 年 3 月期	51,467,826	1,807,546	3.5	150,628.83

(4) キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
18 年 3 月期	3,747	△287	△2,770	3,504
17 年 3 月期	1,910	△5,452	4,917	2,814

2. 19 年 3 月期の業績予想 (平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日)

	売上高	経常利益	当期純利益	1 株当たり年間配当金		
				中 間	期 末	
	百万円	百万円	百万円	円 銭	円 銭	円 銭
中間期	15,625	1,173	663	—	—	—
通 期	32,000	2,650	1,515	—	4,166.67	4,166.67

(参考) 1 株当たり予想当期純利益(通期) 126,250 円